平成 29年７月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長

兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

行使価額修正条項付新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

当社が平成 29 年５月８日に発行した行使価額修正条項付新株予約権に関する、平成 29

年６月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 第 40 回新株予約権

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 12,428,000 株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の数及

び 発 行 総 数 に 対 す る 率
12,428 個（発行総数の 62.14％）

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
16,510 個

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
4,082 個

（６） 対 象 月 間 に お け る 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

６月 1 日（木） 1,850,000 ― 378 1,850

６月２日（金） 205,000 ― 379 205

６月５日（月） 320,000 ― 376 320

６月６日（火） 24,000 ― 374 24

６月７日（水） 250,000 ― 366 250

６月８日（木） 252,000 ― 382 252

６月９日（金） 650,000 ― 368 650

６月 12 日（月） 700,000 ― 370 700

６月 13 日（火） 1,600,000 ― 368 1,600

６月 14 日（水） 4,309,000 ― 372 4,309

６月 15 日（木） 750,000 ― 403 750

６月 16 日（金） 531,000 ― 451 531

６月 19 日（月） ― ― 525 ―

６月 20 日（火） 821,000 ― 617 821

６月 21 日（水） ― ― 568 ―

６月 22 日（木） 166,000 ― 632 166

６月 23 日（金） ― ― 601 ―

６月 26 日（月） ― ― 566 ―

６月 27 日（火） ― ― 571 ―

６月 28 日（水） ― ― 605 ―

６月 29 日（木） ― ― 589 ―

６月 30 日（金） ― ― 610 ―

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：117,903, 831 株〔うち自己株式数：3,632 株〕

（７）行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434 条」、日本証券

業協会「第三者割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点におけ

る上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

12,428,000 114,413,831 10.86％

[行使制限を超過して行使が行われた経緯]

有価証券上場規程施行規則第 436 条第５項に定める制限超過行使が可能になる条件のうち

「(４)新株予約権等の行使価額が発行決議日の取引所金融商品市場の売買立会における対

象株券等の終値以上の場合」に該当した（発行決議日終値 607 円）ため、行使制限を超過し

て行使が行われました。

以 上